平成 25 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 7 月 1 日付取締役会において、以下の通り代表執行役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．異動の理由

  中国に於いて特発性肺線維症治療薬 F647 の製造販売許可取得後、当社は速やかに製造販売を開始すべく準

備を進めております。中国事業に精通した人材を求めておりました処、この度、適材を得ました事から、中国事

業の一層の充実を図る目的で松田均取締役を代表執行役 COO とする事といたしました。

２．新旧代表執行役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：松田 均（マツダヒトシ）

新・役職名：取締役代表執行役 COO

※ 松田 均は、第 12 期株主総会にて 7 月 1 日をもって取締役として選任されております。

（退任）氏   名：片岡 隆志（カタオカタカシ）

旧・役職名：取締役代表執行役 COO

※ 片岡 隆志は、取締役代表執行役退任後も弊社取締役・相談役として職務を遂行いたします。

３．新任代表執行役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

（千株）

昭和28年

6月22日生

昭和52年4月 三井物産株式会社入社

平成元年7月 中国広州事務所所長代理

平成4年10月 同事務所副所長

平成7年10月 ドイツ三井物産有限会社Director、GM of Plastics Division就任

平成10年10月 香港AK&M Trading Co., Ltd、Managing Director

平成20年4月 三井物産本店化学品第二本部業務部企画業務室Senior Adviser

平成22年8月 同本店基礎化学品業務部企画業務室

Coordinator中国チームTeam Leader

平成25年6月 三井物産株式会社退職

平成25年7月 当社入社 取締役・代表執行役COO就任（現）

―

４．就任日

平成 25 年 7 月 1 日

以 上